
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U

Białystok, dnia 30 stycznia 1978 r. Nr 2 Poz. 3-5

T R E Ś Ć

Uchwały Rad Narodowych
P0Z 3 —  Uchwała Nr X V II I/55/77 R ady Narodowe j Miasta 

i Gminy w  Drohiczynie z dnia 30 listopada 1977 r. 
w sprawie zatwierdzenia m iej scowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Drohiczyna.

i\kty prawne terenowych organów administracji państwowej
3OZ 4 — Zarządzenie Nr 21/77 Prezydenta Miasta Białego-

Poz. 3

U C H W A Ł A  N R  XVIII/55/77 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Drohiczynie

z dnia 30 listopada 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Drohiczyna

Na podstawie § 7, ust. 1 i  4 uchwały N r 148 Rady M i
nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgodniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, poz. 135) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w  Drohiczynie ustala, co 
następuje:

§ 1

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
Drzestrzennego miasta Drohiczyna, sk ładający się z'
0 rysunku planu w  skali 1:5000, /
i) tekstu planu.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w  Drohiczynie 
3o dokonywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwa
lonego planu w  zakresie ustalonym w  tekście planu (usta
lenia ogólne, pkt 5).

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Drohiczynie.

§ 4

Traci moc uchwała Nr 137/1059/68 Prezydium W ojewódz
kiej Rady Narodowej w  Białymstoku z dnia 19 grudnia 
1968 r. w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Drohiczyna 
(Dz. Urz. W RN Nr 13, poz. 102 zm. z 1974 r. N r 2, poz. 17).

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

Prze wodnic zący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(— ) Jan Dziedzia

stoku z dnia 13 sierpnia 1977 r. w  sprawie usta
lenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Białostoczek” w 
Białymstoku.

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 26/77 Prezydenta Miasta Białego
stoku z dnia 27 grudnia 1977 r. w  sprawie godzin 
otwierania i zamykania placówek handlu deta
licznego.

Poz. 4

Z A R Z Ą D Z E N I E N r 21/77 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 13 sierpnia 1977 r.

w  sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane na osiedlu „Białostoczek” w  Bia łymstoku.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz
0 podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192 zm. z 1973 r. Dz. U. N r 48 poz. 283) i § 13 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej
1 Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budo
wnictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast
i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1

Teren osiedla „Białostoczek” w  skład którego wchodzą 
nieruchomości położone przy ul. Siemiatyckiej i przy ul. Si
tarskiej oznaczone w  ewidencji gruntów m. Białegostoku 
w obr. N r 63 jako działki o numerach: 23/3, 25/3, 26/1, 93/2, 
94/2, 95/4, 96/5, 97/3, 100 i 113/1 —  ustala się jako teren bu
dowlany i jego podział na działki budowlane jak wykazano 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym
stoku.

Wiceprezydent Miasta 
mgr inż. Zygmunt Piekarz

Poz. 5

Z A R ZĄ D Z E N IE  N r 26/77 

Prezydenta Miasta Białegostoku

z dnia 27 grudnia 1977 r.

w  sprawie godzin otwierania i zamykania placówek handlu 
detalicznego.

Na podstawie art. X I I  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24 poz. 
142) i stosownie do zarządzenia Nr 14 Ministra Handlu W e



wnętrznego i Usług z dnia 11 czerwca 1977 r. *w sprawie 
otw ierania i zamykania placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i zakładów usługowych (Dz. Urz. 
N r 2, poz. 4 M HW iU) zarządza się, co następuje:

Przez ujęte w zarządzeniu określenia plaęówki handlu 
detalicznego należy rozumieć sklepy,, kioski i stragany, do
my handlowe, supersamy i delikatesy.

§ 2

Zarządzenie dotyczy placówek handlu detalicznego będą
cych w  zarządzie jednostek państwowych, spółdzielczych, 
osób prawnych i osób fizycznych.

§ 3

Ustala się dni i godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego położonych na terenie miasta Białego
stoku wg załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Dyrektor Oddziału WŚS „Społem” wytypuje w  poszczegól
nych osiedlach sklepy spożywcze, które będą czynne od godz. 
5.30 do 20.00 i przedłoży K ierownikow i Wydziału Handlu
i Usług Urzędu M iejskiego do akceptacji.

§ 5

1. W  okresach bezpośrednio poprzedzających doroczne świę
ta trwające więcej niż jeden dzień godziny zamykania 
sklepów przedłuża się o 2 godziny.

2. W  dniach poprzedzających bezpośrednio doroczne święta 
placówki handlu detalicznego czynne są do godz. 17.00.

3. W  dni świąteczne: Nowy Rok, pierwszy i drugi dzień

Wielkanocy oraz pierwszy i drugi dzień Bożego Naro 
dzenia placówki handlu detalicznego są nieczynne.

4. W  niedziele poprzedzające doroczne święta trwające co 
najmniej 2 dni czynne są wszystkie placówki handlu dq 
talicznego w wymiarze 6 godzin.
a) placówki handlu detalicznego art. spożywczyn 

w  godz. od 7.00 do 13.00,
b) placówki handlu detalicznego art. przemysłowymi o 

godz. 11.00 do 17.00.

§ 6

1. W dodatkowe dni wolne od pracy otwarte są wytypo 
wane dwu- i wieloosobowe placówki handlu detaliczneg 
art. spożywczymi w  liczbie 50% stanu tych placówek n 
terenie miasta Białegostoku w  godz. od 6.00 do 12.0(

2. W  dodatkowe dni wolne od pracy Domy Towarowe czyn 
ne są w  godz. od 10.00 do 17.00.

W najbliższe następujące po dodatkowych dniach wo] 
nych od pracy poniedziałki placówki te otwarte są o 
godz. 12.00.

3. Sklepy dwu- i wieloosobowe branży cukierniczo-napojo 
wej yw  dodatkowe dni wolne od pracy czynne są w  wy 
miarze godzin tak jak w  każdą niedzielę.

§ 7

Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Białegostok
z dnia 5 sierpnia 1977 r. w  sprawie zamykania i otwierani;
placówek handlu detalicznego.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 16.1.1978 r. i po 
dlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN.

W ICEPREZYDENT M IA ST i 
(— ) inż. Tadeusz Naczas

Załącznik do zarządzenia N r 26/77 
Prezydenta Miasta Białegostoku 
z dnia 27 grudnia 1977 r. w  sprawie 
godzin otwierania i zamykania 
placówek handlu detalicznego.

Czas otwarcia placówek handlu detalicznego

czas otwarcia
Branża lub nazwa placówki

w  dni w  niedziele Uwagi:Lp. handlu detalicznego
powszednie i  świata

1 2 3 4 5

1 Placówki handlu detalicznego branży ogólnospożywczej:
a) z obsługą jednoosobową, 6.00— 13.00 nieczynne
b) z obsługą dwu- i wieloosobową 6.00— 18.00 7.00— 9.00

2 Sklep nr 15 przy ul. Lipowej 12 6.00— 24.00 6.00— 24.00
3 „Delikatesy” —  R. Kościuszki 15 8 .00— 20.00 8.00— 14.00 co drugą niedzielę na zmianę ze

sklepem „Jubileuszowy” przy ul. 
Dąbrowskiego.

4 Sklepy typu „supersam” 6 .00— 20.00 7.00— 9.00
5 „Supersamy” przy ul. Stąpora 5.30— 20.00 7.00— 9.00

i przy ul. M istrzów Plonów
6 Sklepy branży mięsno-wędliniarskiej:

10.00— 17.00 nieczynnea) z obsługą jednoosobową
b) z obsługą dwu- i wieloosobową 7.00— 18.00 nieczynne

7 Sklepy garmażeryjne 6.00— 19.00 nieczynne
8 Sklepy branży monopolowej:

10.00— 17.00a) z obsługą jednoosobową nieczynne
b) z obsługą dwu- i wieloosobową 9.00— 19.00 13.00— 17.00
c) sklepy nr 201 —  ul. K ilińskiego i nr 21 — ul. Mazowiecka 9.00— 22.00 16.00— 22.00

9 Sklepy branży rybnej:
a) z obsługą jednoosobową 10.00— 17.00 nieczynne
b) z obsługą dwu- i wieloosobową 7.00— 18.00 nieczynne

10 Sklepy cukierniczo-napojowe
a) z obsługą jednoosobową 10.00— 17.00 nieczynne
b) z obsługą dwu- i wieloosobową 9.00— 19.00 11.00— 17.00
c) sklep „ I rys” przy ul. Lipowej 9.00— 21.00 13.00— 19.00

11 Sklepy ogrodnicze i spożywczo-rolne 7.00— 18.00 nieczynne
12 Sklepy branży przemysłowej zlokalizowanej w  obrębie 

ulic: Al. l^go Maja. Krakowskiej, Kalinowskiego, Weso
łowskiego, Skłodowskiej, Kilińskiego i Warszawskiej 11.00— 19.00 nieczynne w poniedziałki od 11.00 do 17.00



2 3 4 5

S klepy  b ran ży  p rzem ysłow ej z lokalizow ane p rzy  ul. R y
nek  S ienny , Sucha, M azow iecka 9.00— 17.00 n ieczynne
P ozosta łe  sk lepy  b ran ży  p rzem ysłow ej 10.00— 18.00 n ieczynne w  po n ied z ia łk i od 11.00 do 17.00
D om y T ow arow e 9.00—20.00 n ieczynne
Sklepy  b ran ży  k w iac ia rsk ie j 
a) z obsługą  jednoosobow ą 10.00— 17.00 n ieczynne
b) z obsługą  dw u - i w ieloosobow ą 7.00— 19.00 9.00—13.00
K ioski „R u ch ” 5.30—21.00 5.30—21.00 w  n iedz ie le  czynnych  pow inno  być

Sklepy  m o to ryzacy jne :
a) w  o k res ie  od  l.IV . do 15.X. 8.00— 18.00 n ieczy n n e

50% p u n k tó w  w y ty p o w an y ch  p rzez  
P rzed s ięb io rs tw o  RSW  „ P ra s a  — 
— K siążk a  — R u ch ”.

b) w  okres ie  od 16.X. do 30.111. 9.00— 17.00 n ieczynne



A dres A dm inistracji: B iałystok , ul. M ickiew icza Nr 3 Urząd W ojew ódzki w  B ia łym stoku pokój nr 6
T elefon: 356-38

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 70 zł, 
półroczna bez skorow idza — 35 zł.

Cena ogłoszeń : 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 w ierszy ) 210 zł, 
1/2 strony (od 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 10 w yrazów  90 gr za w yraz.
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i egzem plarze  

pojedyncze należy  w płacać w  Narodowym  Banku Polskim  — II 
Oddział M iejski w  B iałym stoku  — konto 5021-39-224 cz. 97, Dział 
26, T yt. 9142 § 45.

Cena pojedynczego egzemplarza wynosi 3,— zł.


